hic pascha amarissimē passionis māducare desiderauit. et exultauit ut gigas ad currēdū viā passiōis. Quia fact⁹ in agonia p̄l̄xi⁹ orabat. et fact⁹ ē sudor ei⁹ tāq̄ gutte sanguinis decurrētis in tercā ex calore minī et excessiui amoris expellētis tiōrem sanguis ei⁹ q̄ est fidelis amic⁹ natuē ad subueniēdū nob̄ mēbris xp̄i iſirmis veneno h̄petis intropicatis p̄n⁹ effluxit q̄si neſaēs expectaē q̄usq; vi expellēt. Eya o dulcisime iefu q̄nto dilectis ardoē me dileristi p̄ q̄ eon̄ nāz ex ardenti pacēdi desiderio calidū sanguinez v̄sq; ad terrā p̄fluentez sudasti et tūc tuū ſhītm tanto vīſū est timore ūcussū ut āge 19 de celo appuit te ūfortās. Angustias q̄dem cordis tui sudor ille indicabat ūgñe⁹. Niād uerte igit̄ o sacerdos q̄nta puitate tremore et reuerētia ad illā sacramētū accedatis ad quod christ⁹ accessur⁹ q̄n pati voluit ūgineū sudore ūdauit. In q̄ fuit miābilis et ieffabilis ip̄e sacerdos et ūſificiū. In capitulo Canon.

**C** Anon. i. regula. q̄ significat xp̄i passio  
nē q̄ est tanq̄ regula in isto toto officio  
Item oīa verba canonis cū deuotioē et silentio  
q̄si cū deo loquēs recitādo exprimat. Dicit Innoſent⁹. q̄ in canōe aliud v̄ba aliud signa et  
gest⁹ p̄tendūt. q̄ v̄ba p̄ncipaliſ p̄tinent ad  
eucharistīa ūſecrandā. Signa vero p̄ncipaliſ  
ter p̄tinent ad historiam dīmce passionis reco-